FACTURA

Serie / Folio AH - 356346

I Ingreso
4BOCF51A-F900-498C-9244-875266B61002

2025-07-28T15:42:04 92860

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2025-07-28T15:42:05
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000712749552
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000716278848
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

08 Vales de despensa

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 14111704 XUN Pza Papel Higienico Su 102.59 102.59
2.00 50181900 XUN Pza Gall Surtid R 280g 46.30 92.59
1.00 47131600 XUN Pza Cepillo De Fregade 17.25 17.25
1.00 39121440 XUN Pza Extension Sanelec 42.24 42.24
1.00 50171500 XUN Pza Sals Tajin 142 G 43.00 43.00
1.00 31201600 XUN  Pza No Mas Clavos Resi 93.96 93.96
1.00 50161509 XUN Pza Azucar Zulka Moren 42.00 42.00
2.00 50131700 XUN Pza Yakult Nat 5x80gr 38.50 77.00
1.00 50131700 XUN Pza YLalaDurazno900g 44.00 44.00
1.00 50171800 XUN Pza Salsa Clemente Jac 17.00 17.00
1.00 50201706 XUN Pza Nes Clasico 120 gr 104.00 104.00
1.00 53131602 XUN Pza Tratamiento Fructi 39.65 39.65
1.00 50131701 XUN  Pza Yoghurt Alpura Beb 84.00 84.00
1.00 50192900 XUN Pza Pas Sopa Barilla 2 13.50 13.50
1.00 50192900 XUN Pza Pps Yemi Spag 200G 10.00 10.00
1.00 52161600 XUN Pza Soporte Home Line 254.31 254.31
1.00 53131624 XUN Pza T.H KBB Absrsec 90 14.65 14.65
1.00 50171902 XUN Pza Consome Knorr 264 50.00 50.00
1.00 53131615 XUN Pza TF Saba Ult Noc C/ 25.00 25.00
.70 50111500 KGM  Kg Molida de Res kg 144.00 100.08
1.00 39121313 XUN Pza Organizador Italho 343.96 343.96

Cantidad con Letra

Un mi| setecientos sesenta y tres Pesos 59/100 M N. Sub- Tot al ' $ 1, 610.78
IVA Tras. % 16.00 :$ 145. 40

IEPS Tras. %8.00 :$ 7.41

' $ 1, 763. 59

Sello Digital del CFDI:
KudJefsFqRKMDIXwnWyaVakDMM85loBPuFAj/WHau4nfTRoo+xWasEzShKFcFzPnb1rDdyWYc6d45PGkaO6KASXrgIRv30HpZ6nV3mold4mw2gAOGxt20k+J
Rh23TTOFOLT27F091AZefLy48aVkTafb8fthTpToTXJtod6RCCAhC3H0620T3aokmLb4+hz6qyE1kILgB4UQPAr5ph36cAJ7020pfelOrlyQ1XSJ90yaERaCC
IrsiUUbkrgPoQpUW17ZeJbYjbe+Bw2fWgofBjhxtfaYIVMoRetFtLzRAAcIISM1//QcZSjD07j5UZT79DLLM4+7kQDiYwadopLtA3A==

Sello Digital del SAT:
JZD4uSOpSIErLSzmM8i0G9T3drTYZvfuOOrEws1HasUxbmOEU4PaQ8401vTw8AlmobtlfrUpwwulREYXmaCNjcvSbvOgOn7vu3PEoMpgL2dwOvI6iVPd/BW
Ymioy3WFu/gOg9vbG157roZULNuwE+ww+mUfzaoHFiErjoCQgzqWt7gXhPT1+3VUr+Y8n86FHKbLNX7+QRg2hDYcsX/cv+wLac8kmW3TWIiJ8LbF3XH7X9G2u
¢1Zk59cL SMPBIigVIQiklUpoS044ydGKVUII0szyrc0oyZ5STo67FYittsSPABT8hx/mLhjPi33Zg YkI9jP5DyI3UIQNKRTCWSLOKQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
|11.1]4BOCF51A-F900-498C-9244-875266B61002|2025-07-28T15:42:05|MAS980812UK1|KudJefsFgRKMDIXwnWyaVakDMM85loBPuFAj/WHau4nf
TRoo+xWasEzShKFcFzPnb1rDdyWYc6d45PGka06KASXrgIRv30HpZ6nV3mold4mw2gAOGxt20k+JRh23TTOFOLT27F091AZefLy48aVkTafb8fhTpToTXJto
d6RCCAhC3H06z0T3aokmLb4+hz6qyE1kILgB4UQpAr5pb36cAJ7020pfelOrlyQ1XSJ90yaERaCCIrsiUUbkrgPoQpUW17ZeJbYjbe+Bw2fWgofBjhxtfaY!
VMoRetFtLzRdAcIISM1//QcZSjD07j5UZT79DLLM4+7kQDiYwadopLtA3A==|00001000000712749552||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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